Администрация муниципального образования «Эркешевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня  2019     года                                                                     № 21
д.Эркешево
Об исключении из реестра муниципальной

собственности (казны) муниципального образования

«Эркешевское» жилых домов (квартир)

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Закона РФ от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Эркешевское», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности (казны) муниципального образования «Эркешевское» жилые дома (квартиры) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
«Эркешевское»                                                                Т.В.Коняева
Приложение 1 к постановлению

Администрации МО «Эркешевское»

 от 18 июня 2019 года № 21
Перечень приватизированных квартир.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес нахождения объекта
	Примечание

	1
	квартира
	УР, Балезинский район, д.Эркешево,
 ул.Центральная,д.18,кв.1
	выписка из ЕГРП  № 18/001/003/2018-8502 от30.01.2018

	2
	квартира
	УР, Балезинский район, д.Эркешево,

 ул.Центральная,д.18,кв.2
	выписка из ЕГРП  № 18/001/003/2018-8504 от30.01.2018